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ADJUDICACAO/HOMOLOGACAO

PREGAO ELETRONICO 248/2023

ADJUDICACAO

Fica Adjudicado o objeto da presente Licitagdo Processo Administrativo n°
52.673/2.023 — Pregéo Eletronico n°. 248/2023, para a empresa:
CATEDRAL DE SERVICOS LTDA

Botucatu, 16 de fevereiro de 2.024.

GILBERTO MARIOTTO PERES

SECRETARIO DO PREFEITO

HOMOLOGACAO DE PROCESSO

MODALIDADE: PREGAO ELETRONICO

Face o constante dos autos do Processo n°. 52.673/2023 — Pregdo
Eletrédnico n°. 248/2023, do tipo menor preco, homologo o procedimento
Licitatério, com fundamento no inciso IV do artigo 71 da Lei 14.133/2021.
Determino como gestor, Gustavo Bassetto de Oliveira, e como fiscal Edson
Winckler Filho, os quais deverao acompanhar e fiscalizar a execugéo do
presente contrato nos termos do Art. 89 da Lei Federal n°. 14.133/2021.
Ao Setor de Cadastro e Contratos para providéncias, e apés ao
Departamento de Compras e Licitacdes para lavratura da respectiva portaria.
Botucatu, 16 de fevereiro de 2.024.

GILBERTO MARIOTTO PERES

SECRETARIO DO PREFEITO
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Gabinete do Prefeito
Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1541
gabinete@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Governo
Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1542
governo@botucatu.sp.gov.br

Fundo Social de Solidariedade
Rua José Barbosa de Barros, 120 - Vila Jahu
(14) 3811-1524
fundosocial@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Habitacdo
e Urbanismo

Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1412

Secretaria de Assisténcia Social
Rua Velho Cardoso, 338 - Centro
(14) 3811-1468
assistenciasocial@botucatu.sp.gov.br

planejamento@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Infraestrutura

Rodovia Marechal Rondon - SP 300 - KM 248 - S/N - Vila Juliana
(atrés do Posto da Policia Ambiental)

Secretaria de Cultura

Rua General Telles, 1040 - Centro
(Pinacoteca Forum das Artes)

(14) 3811-1470
cultura@botucatu.sp.gov.br

(14) 3811-1502
obras@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Participacao Popular
e Comunicacao

Secretaria de Desenvolvimento Econdémico,
Relagoes Institucionais e Trabalho

Rua Benjamim Constant, 161 - Vila Jau
(antiga Estacdo Ferrovidria)

(14) 3811-1493
desenvolvimento@botucatu.sp.gov.br

Secretaria Adjunta de Turismo

Rua Benjamim Constant, 161 - Vila Jau
(antiga Estacdo Ferrovidria)

(14) 3811-1490
turismo@botucatu.sp.gov.br

Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1520
comunicacao@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Satde
Rua Major Matheus, 07 - Vila dos Lavradores
(14) 3811-1100
saude@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Seguranca
Rua Vitor Atti, 145 - Vila dos Lavradores

Secretaria de Educacao
Rua José Barbosa de Barros, 120 - Vila dos Lavradores
(14) 3811-3199
educacao@educatu.com.br

(14) 3882-0932
seguranca@botucatu.sp.gov.br

Secretaria do Verde

Secretaria de Esportes
e Promocdo da Qualidade de Vida

Rua Maria Joana Felix Diniz, 1585 - Vila Auxiliadora
(Gindsio Municipal)

(14) 3811-1525
esportes@botucatu.sp.gov.br

Rua Lourenco Carmelo, 180 - Jardim Paraiso
(Poupatempo Ambiental)

(14) 3811-1533
meioambiente@botucatu.sp.gov.br

EXPEDIENTE

O Diario Oficial Eletrénico do Municipio de Botucatu é uma publicacdo da Prefeitura Municipal, da Camara Municipal e do BOTUPREV.
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